3-дневная распродажа со скидкой по причине чего-либо.

Письмо № 1.
Тема письма: МЕГА новость! (и большая скидка)

Здравствуйте, [first_name]!

До полуночи [ПОДСТАВЬТЕ ДАТУ ОКОНЧАНИЯ РАСПРОДАЖИ], вы можете получить полную версию нашего самого популярного обучающего тренинга [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ ТРЕНИНГА] всего за ПОЛОВИНУ от его стоимости. (то есть с 50%-ой скидкой)

Вот, где вы можете схватить свою копию [ССЫЛКА]
Мы предлагаем такую огромную скидку по одной простой причине:

[ВСТАВЬТЕ ПРИЧИНУ ПРОВЕДЕНИЯ РАСПРОДАЖИ]

Хватайте копию с 50%-ой скидкой, пока не поздно [ССЫЛКА]
-----------------------------------------------------------------------------------------

Если вы закажите сейчас, то ни только получите наш тренинг

за 50% от его стоимости, но и 5 дополнительных бонусов бесплатно в подарок:

------------------------------------------------------------------------------------------

Дополнительный бонус № 1. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

Дополнительный бонус № 2. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

Дополнительный бонус № 3. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

Дополнительный бонус № 4. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

Дополнительный бонус № 5. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

И все это вы получаете бесплатно, если покупаете тренинг [НАЗВАНИЕ] с 50%-ой скидкой сейчас.

Кликните по ссылке и оформите заказ, пока акция не закончилась.

[ССЫЛКА]

Это предложение доступно только до полуночи [ПОДСТАВЬТЕ ДАТУ ОКОНЧАНИЯ РАСПРОДАЖИ].

Если вы хотите получить полную версию нашего самого популярного тренинга [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ] за 50% от его обычной цены и получить в подарок еще 5 дополнительных тренингов, которые были описаны выше, то действуйте сейчас.

До скорой связи, [first_name]!

С уважением, Иван Иванов.

Служба поддержки http://www.vashsait.ru
P.S. Скидка заканчивается через [ВСТАВЬТЕ КОЛИЧЕСТВО ДНЕЙ]
[ССЫЛКА]

Письмо № 2.

Тема письма: Re: [first_name]

Здравствуйте, [first_name]!

Вчера я писал вам про очень выгодную (и очень краткосрочную) акцию, которая прямо сейчас проходит на нашем сайте.

Решил подстраховаться и уведомить вас еще раз,

чтобы убедиться, что письмо дошло. Это важно.

До полуночи [ПОДСТАВЬТЕ ДАТУ ОКОНЧАНИЯ РАСПРОДАЖИ], вы можете получить полную версию нашего самого популярного обучающего тренинга [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ ТРЕНИНГА] всего за ПОЛОВИНУ от его стоимости.

(то есть с 50%-ой скидкой)

Вот, где вы можете схватить свою копию [ССЫЛКА]
Мы предлагаем такую огромную скидку по одной простой причине:

[ВСТАВЬТЕ ПРИЧИНУ ПРОВЕДЕНИЯ РАСПРОДАЖИ]

Хватайте копию с 50%-ой скидкой, пока не поздно [ССЫЛКА]
-----------------------------------------------------------------------------------------

Если вы закажите сейчас, то ни только получите наш тренинг

за 50% от его стоимости, но и 5 дополнительных бонусов бесплатно в подарок:

------------------------------------------------------------------------------------------

Дополнительный бонус № 1. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

Дополнительный бонус № 2. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

Дополнительный бонус № 3. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

Дополнительный бонус № 4. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

Дополнительный бонус № 5. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

И все это вы получаете бесплатно, если покупаете тренинг [НАЗВАНИЕ] с 50%-ой скидкой сейчас.

Кликните по ссылке и оформите заказ, пока акция не закончилась.

[ССЫЛКА]

Это предложение доступно только до полуночи [ПОДСТАВЬТЕ ДАТУ ОКОНЧАНИЯ РАСПРОДАЖИ].

Если вы хотите получить полную версию нашего самого популярного тренинга [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ] за 50% от его обычной цены и получить в подарок еще 5 дополнительных тренингов, которые были описаны выше, то действуйте сейчас.

До скорой связи, [first_name]!

С уважением, Иван Иванов.

Служба поддержки http://www.vashsait.ru

P.S. До окончания акции осталось [ВСТАВЬТЕ КОЛИЧЕСТВО ДНЕЙ]

[ССЫЛКА]

Письмо № 3.
Тема письма: Осталось 12 часов до окончания акции...

Здравствуйте, [first_name]!

Специальная акция, по которой вы можете получить наш самый популярный тренинг [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ] с 50%-ой скидкой заканчивается СЕГОДНЯ в 23:59.

Кликайте и хватайте свою копию [ССЫЛКА]
Мы предлагаем такую бешенную скидку потому что...

[ВСТАВЬТЕ ПРИЧИНУ ПРОВЕДЕНИЯ РАСПРОДАЖИ]

Завтра тренинг будет снова стоить [ВСТАВЬТЕ ЦЕНУ]
Хватайте копию с 50%-ой скидкой, пока не поздно [ССЫЛКА]
-----------------------------------------------------------------------------------------

Напоминаю, если вы закажите сейчас, то ни только получите наш тренинг за 50% от его стоимости, но и 5 дополнительных бонусов бесплатно в качестве подарка:

------------------------------------------------------------------------------------------

Дополнительный бонус № 1. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

Дополнительный бонус № 2. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

Дополнительный бонус № 3. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

Дополнительный бонус № 4. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

Дополнительный бонус № 5. [ПОДСТАВЬТЕ НАЗВАНИЕ БОНУСА]

[ОПИСАНИЕ БОНУСА 1-2 ПРЕДЛОЖЕНИЯМИ]

Все это вы получаете бесплатно, если покупаете тренинг [НАЗВАНИЕ] с 50%-ой скидкой сейчас.

Кликните по ссылке и оформите заказ [ССЫЛКА]
Это предложение заканчивается сегодня в 23:59

Действуйте, [first_name]!

С уважением, Иван Иванов.

Служба поддержки http://www.vashsait.ru
P.S. В этом году такое предложение больше не повторится.

Воспользуйтесь им сегодня [ССЫЛКА]
Все права защищены. Автор: Азамат Ушанов http://www.azamatushanov.com